

STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ PIRKIMO
MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDUPASIŪLYMAS

2024 03 25

(Data)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	
Telefono numeris	
El. pašto adresas	
<i>/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us)- ar subteikėją (-us)/</i>	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	

Pastaba. Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.
- Pasiūlymo kaina:
 - Pasiūlymo kaina nurodoma eurai.
 - Tiekėjas turi užpildyti pateiktą lentelę excel formatu. Neužpildžius bent vienos grafos, pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome šias Prekes pagal mūsų užpildytą failą PDF formatu (Priedas Nr.2) ir kartu su pasiūlymu Perkančiajam subjektui pateikiame šio Pasiūlymo priedą excel formatu (Priedas Nr.3) :

Pasiūlymo kaina su PVM (nurodoma žodžiais): **Penki tūkstančiai devyni šimtai dešimt EUR 93 cent**
(įrašoma pasiūlymo kaina žodžiais, kuri nurodyta pasiūlymo priede)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastį, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai su Prekių pristatymu į Pirkėjo sandėlį.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad Prekės: medienos produktai, termoizoliacinės medžiagos, gipso plokštės, atitinka Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 2 priedo XIII skyriuje „Statybinės medžiagos“ nustatytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus;

ir/arba (jei taikoma):

Prekės atitinka joms nustatytus I tipo ekologinio ženklo reikalavimus pagal standartą LST EN ISO 14024 „Aplinkosauginiai ženklai ir aplinkosauginės deklaracijos. I tipo aplinkosauginis ženklinimas. Principai ir procedūros“ ir yra paženklintos I tipo ekologiniu ženklu arba kitu tiekėjo patektu lygiaverčiu įrodymu.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad Prekių pakuotės atitinka Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 2 priedo II skyriuje „Pakuotės“ nustatytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus ir laikomos perdirbamosiomis pakuotėmis pagal Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo nuostatas.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Komercinis pasiūlymas statybinės medžiagos Priedas Nr.2 (PDF)	4
2.	Komercinis pasiūlymas statybinės medžiagos Priedas Nr.3 (EXEL)	1

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo termino.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali. *Perkantysis subjektas šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims (pildyti tuomet, jei dokumente pateikta konfidenciali informacija, kaip apibrėžta Pirkimų įstatymo 32 str. 2 dalyje):*

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
	(pildo tiekėjas)	(pildo tiekėjas)

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pirkimų – pardavimų direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Tomas Kubiliūnas
(Vardas ir pavardė)

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Prekės kodas, nurodytas PVM sąskaitoje faktūroje	Preliminarus kiekis 36 mėn., vnt.	Vieneto kaina, € be PVM	Viso kaina, € be PVM
1	2	3	4	5	6
1.	Montavimo putos 600 g talpos	101034	10	2.80	28.00
2.	Plokštė OSB 12 mm be šunto, 1250x2500	107013	5	13.00	65.00
3.	Plokštė OSB 15 mm be šunto, 1250x2500	107063	5	17.00	85.00
4.	Cementas 35 kg	105190	5	6.50	32.50
5.	Klijai plytelėms elastingi 25 kg	11300004	3	6.30	18.90
6.	Sausas betonas 40 kg	105346	5	4.10	20.50
7.	Bituminė mastika stogui 10 kg	50734757	1	11.50	11.50
8.	Statybinis glaistas vidaus darbams, 16 kg	105738	1	11.75	11.75
9.	Putų polisterolas 30 mm 1000x1000, m ²	104040	20	2.00	40.00
10.	Putų polisterolas 50 mm 1000x1000, m ²	104007	20	2.70	54.00
11.	Parolonas 10 mm storio (plotis ne mažiau 0,5m) 1200 x 2000 mm	50561136	3	7.50	22.50
12.	Akmens vata (plokštėmis 100 mm storio, m ³	104074	5	37.00	185.00
13.	Akmens vata (plokštėmis 50 mm storio, m ³	104075	5	37.00	185.00
14.	Rudžių modifikatorius, ltr.	101982	5	2.10	10.50
15.	Giluminis gruntas latekso pagrindu, 10 ltr.	105242	1	13.00	13.00
16.	Tinkas „Rotbond“ arba analogiškas, 30 kg	11359896	1	16.50	16.50
17.	Politeleno plėvelė skaidri 6 m pločio 200 mkr, m ²	109022	50	0.46	23.00
18.	Skaidri danga polisteris lygi 1,5 m pločio, 2mm storio, m ²	103348	15	5.10	76.50
19.	Organinis stiklas 2,5 mm storio, m ²	115366	5	18.90	94.50
20.	Organinis stiklas 4 mm storio, m ²	50610948	10	19.70	197.00
21.	Organinis stiklas 5 mm storio, m ²	115346	5	30.60	153.00
22.	Faniera 12 mm storio, matmenys ne mažiau 1525x1525	107168	5	35.00	175.00

23.	Faniera 15 mm storio, matmenys ne mažiau 1525x1525	107008	5	37.00	185.00
24.	Vandeniui atspari laminuota faniera 12 mm storio, 1250x2500	107946	5	70.00	350.00
25.	Vandeniui atspari laminuota faniera 15 mm storio, 1250x2500	107660	5	86.00	430.00
26.	Vandeniui atspari laminuota faniera 9 mm storio, 1250x2500	107150	3	59.00	177.00
27.	PVC danga kojoms valyti rulonuose (ėžiukas) plotis ne mažiau 0,9 m	131211	75	9.00	675.00
28.	Cinkuotas trosas 4 mm storio, m	53300653	10	0.47	4.70
29.	Cinkuotas trosas 6 mm storio, m	53300654	10	0.80	8.00
30.	Cinkuotas trosas 8 mm storio, m	53300656	5	1.30	6.50
31.	Cinkuotas trosas 1 mm storio, m	53300750	10	0.10	1.00
32.	Durų vyriai pridedami 110 mm	126324	5	1.70	8.50
33.	Durų vyriai pridedami 130 mm	126324	5	1.70	8.50
34.	Metaliniai kampai tašelių tvirtinimui 40x40x30	127301	2	0.16	0.32
35.	Metaliniai kampai tašelių tvirtinimui 100x100x80	127338	10	0.80	8.00
36.	Metaliniai kampai tašelių tvirtinimui 80x80x80	127339	10	0.75	7.50
37.	Metaliniai kampai tašelių tvirtinimui 70x70x55	127309	10	0.32	3.20
38.	Metaliniai kampai tašelių tvirtinimui 30x30x25x2	127303	20	0.10	2.00
39.	Metaliniai kampai tašelių tvirtinimui 50x50x35x2	127298	10	0.17	1.70
40.	Metalinės tvirtinimo juostelės 40x200	127320	20	0.35	7.00
41.	Metalinės tvirtinimo juostelės 50x200	127323	10	0.50	5.00
42.	Kalami medsraigčiai su plastmase 6x40	127065	100	0.02	2.00
43.	Kalami medsraigčiai su plastmase 8x60	127071	100	0.06	6.00
44.	Kalami medsraigčiai su plastmase 8x100	127073	100	0.09	9.00
45.	Kalami medsraigčiai su plastmase 10x100	127076	100	0.16	16.00
46.	Kalami medsraigčiai su plastmase 10x140	127078	50	0.24	12.00
47.	Spyna pakabinama 50 mm	126070	3	1.80	5.40
48.	Spyna pakabinama 75 mm	126332	5	3.55	17.75
49.	Spyna pakabinama 63 mm	126715	3	5.90	17.70

50.	Plastikiniai kibirai 12 ltr	131679	2	1.40	2.80
51.	Plastikiniai kibirai 20 ltr	131475	2	2.20	4.40
52.	Kibiras cinkuotas 12 ltr	131057	2	6.30	12.60
53.	Kibiras cinkuotas 7 ltr	131486	2	4.60	9.20
54.	Piltuvėlis su lanksčia žarna	131500	2	1.20	2.40
55.	Pakavimo juosta skaidri 36 mm	131903	20	0.80	16.00
56.	Pakavimo juosta skaidri 50 mm	131904	10	1.95	19.50
57.	Priedami lankstai F-2-10	126299	5	0.70	3.50
58.	Priedami lankstai F-2-52	126277	5	1.35	6.75
59.	Spyna įleidžiama su rankena ZV-4	126181	1	8.20	8.20
60.	Spyna įleidžiama su rankena ZV-45	126511	1	13.80	13.80
61.	Spyna įleidžiama su rankena Agra-1 481Z	50821673	1	15.00	15.00
62.	Spynos cilindras 30x30 su raktais	40115780	2	5.50	11.00
63.	Spynos cilindras 35x35 su raktais	1265043	2	5.10	10.20
64.	Spynos cilindras 35x40 su raktais	40115806	2	5.90	11.80
65.	Spynos cilindras 45x45 su raktais	40115818	2	6.70	13.40
66.	Spynos cilindras 40x60 su raktais	51068317	2	6.20	12.40
67.	Sriegti strypai ø8	50404569	5	0.70	3.50
68.	Sriegti strypai ø10	50404561	5	1.00	5.00
69.	Sriegti strypai ø12	50404563	5	1.50	7.50
70.	Druskos rūgštis 5 ltr.	101020	2	11.80	23.60
71.	Kastuvas sniegui oranž. 400*440 mm	122282	1	13.00	13.00
72.	Grėblys vėduklė P=60 cm, su mediniu kotu	122390	1	9.00	9.00
73.	Sniego stumdytuvas 820x620x150 mm cink.skard.	50056825	1	43.00	43.00
74.	Kanistras 20 l nemaistinis	131322	1	7.00	7.00
75.	Šepetys gatvėms 600 mm	122322	1	4.00	4.00
76.	Plastikinis sniego kastuvas su kotu, plotis 40-50 cm	122378	50	12.50	625.00
77.	Virvutė pinta polimidinė 2 mm, m	131817	50	0.07	3.50
78.	Virvutė pinta polimidinė 2,5 mm, m	131818	20	0.08	1.60
79.	Virvė pinta buitinė 800, m	131823	20	0.40	8.00
80.	Semtuvas metalinis (šiupelis) su kotu 230x285	122231	10	14.00	140.00

81.	Montavimo putos (su pistoletu) 750 ml	1010616	5	5.00	25.00
82.	Sanitarinis silikonas 310 ml	101022	2	3.60	7.20
83.	Durų fiksatorius 15x200	126657	1	2.20	2.20
84.	Uždarytuvas durų B705 100-120 kg baltas	51385753	2	47.00	94.00
85.	Ratukas met/gum. 160 mm pasukamas	300051	2	8.60	17.20
86.	Ratukas met/gum. 100 mm fiksuotas	300054	2	5.40	10.80
87.	Cilindras spynai su raktais 80 mm 40x40 mm	51068367	2	5.90	11.80
88.	Rankena plastikinių durų, langų L-35	126401	1	1.80	1.80
89.	"Stop" juosta rulonais 500 m	109030	1	30.00	30.00
90.	"Stop" juosta rulonais 100 m	109046	2	5.00	10.00
91.	Kibiras 15 ltr. ovalinis	131191	1	5.00	5.00
92.	Strypas sriegtas nerūdijančio plieno M6 1000	111479	2	2.75	5.50
93.	Lakoveas 30 x 100 mm	101638	1	1.60	1.60
94.	Lakoveas 50 x 150 mm	101641	1	3.50	3.50
95.	Ratukas pasukamas plastiko 125 mm su stabdžiu	300055	2	7.00	14.00
96.	Rūdžių modifikatorius (4 l) "Buvanolis"	101412	2	12.00	24.00
97.	Ratas karučio su guoliu, metalinis diskas 3 x 4 poliuretatinis	122552	2	13.80	27.60
98.	Ratas karučio su guoliu, metalinis diskas 4.10/3.50 - 4 poliuretatinis	122556	2	16.90	33.80
				VISO BE PVM	4885.07
				PVM 21%	1025.86
				VISO SU PVM	5910.93